АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2022 г.

                                                                  № 202
р.п. Ишня

О внесении изменений в перечень главных администраторов

 доходов бюджета  сельского поселения Ишня
            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Ишня  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишня  Ростовского муниципального района Ярославской области утвержденный постановлением администрации от 17.12.2021г. №160 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишня, порядка и сроков внесения изменений в перечни».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня:                                                  Н.С.Савельев
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Ишня

от 08.12.2022 № 202
Изменения,
которые вносятся в перечень главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Ишня
	Код классификации доходов

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов/наименование кода вида (подвида) доходов

	главный администратор
	код вида (подвида) доходов

	1
	2
	3

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Ярославской области

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

	801

	Администрация Ростовского муниципального района

	801
	11602020 10 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2